環境アセスメント学会会員の皆様

2008年度の研究発表大会の御案内です。申込書は下記のとおりですが、学会ホームページからもダウンロードできます。大会を充実させるためにも、知り合いの方にお声がけの上、奮ってご参加ください。なお、不明な点は大会実行委員会事務局までお問い合わせ下さい。
２００８年度環境アセスメント学会第７回大会

2008年度環境アセスメント学会第7回大会を下記のとおり開催します。

· 開催概要

開催場所：大阪市立大学　杉本キャンパス　学術情報総合センター　10Ｆ

　　　　　　　（ＪＲ阪和線 杉本町駅より東へ徒歩約5分）

開催日程：2008年9月12日（金）～13日（土）
· ２００８年９月１２日（金）

開会式　　　　　　　　　　　                    9：30～ 9：45（受付  9：00～）

研究発表会（１日目）　　　                     10：00～11：50　13：00～16：40

懇親会　　　　　　　　　　　　　　             17：00～19：00（受付16：50～）

· ２００８年９月１３日（土）

研究発表会（２日目）　　　                     10：00～11：20（受付  9：40～）

奨励賞受賞記念発表　　　　                     11：30～12：00

シンポジウム　　　　　　　　　　　             13：20～17：00

　テーマ：「環境影響評価法の見直しに向けて－不確実性の取扱いを中心に－」

コーディネータ：浅野　直人（環境アセスメント学会前会長・福岡大学）

パネルディスカッション

· 研究発表募集のお知らせ

2008年度・第7回研究発表会（2008年9月12，13日）の研究発表につきまして、下記の要領で募集します。

· 応募方法
氏名、会員番号、所属、連絡先（住所、電話番号、FAX番号、E-mailアドレス）、発表の演題及び内容の要約（200字程度）をE-mailの添付ファイル、郵送またはFAXで、下記の2008年度環境アセスメント学会第７回大会実行委員会　事務局までご送付下さい。

●　口頭発表申込の締め切りは、2008年７月31日（木）です。
●　要約の締め切りは、2008年７月31日（木）必着です。

· 応募された発表につきましては、学術委員会にて採否を決定し、8月初旬に結果をお知らせ致します。
　　　●　発表原稿の締め切りは、2008年8月20日（水）必着です。
· 提出後の修正はできません。
なお、発表原稿の執筆規定については、「2008年度環境アセスメント学会研究発表用執筆要綱」をご参照下さい。
· 応募資格

論文提出時に、著者のうち1名は会員であること。

· 大会発表応募先

２００８年度環境アセスメント学会第７回大会実行委員会　事務局

（矢持　進・重松　孝昌・田口　恵美）

〒558-8585　大阪市住吉区杉本３丁目３番地１３８号

大阪市立大学 工学部 環境都市工学科　環境水域工学分野

TEL/FAX：06-6605-2733　   E-mail：jsia2008@urban.eng.osaka-cu.ac.jp
2008年度環境アセスメント学会第7回大会 口頭発表申込書

氏名：

会員番号：

所属：

連絡先

住所：

電話番号：

FAX 番号：

E-mail アドレス：

発表方法（次より選択して下さい）：　パワーポイント，　OHP，　その他（　　　　　　　　　　　）

報告の演題

報告内容の要約（200 字程度）
※口頭発表申込みの締切り：２００８年７月３１日（木）
●大会発表応募先

〒558-8585 大阪市住吉区杉本3-3-138

大阪市立大学工学部環境都市工学科環境水域工学分野内

2008年度環境アセスメント学会大会実行委員会　事務局（矢持　進・重松孝昌・田口恵美）

電話&FAX:06-6605-2733

E-mail:jsia2008@urban.eng.osaka-cu.ac.jp